

Technische fiche servetten 1-laags :

Servetten 4500st:

Afmeting servet:	33x33cm
Gewicht :	8.70kg (8.1 kg servetten + 0.6 kg doos)
Aantal stuks per doos:	4500st
Onderverpakking:	9x500st
Aantal per pallet:	30 dozen
Full truck:	33 euro pal = 990 dozen
Grondstoffen :	recycle 80% , 1.7gr papier
Kleur :	Wit
Fost plus code :	Geen fost plus

Sahyin karagoz
I&s bvba
Vijverwegel 60
9090 melle

Tel 0477 38 78 17
i-s@skynet.be



I&s bvba
Vijverwegel 60
9090 Melle
Tel 0477.38.78.17
Fax 09.230.28.48
i-s@skynet.be
Be 0870 311 615

verklaring van overeenstemming

voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

ik ondergetekende , verklaar in naam van i&s bvba dat het hieronder beschreven product:

servetten 24x24cm, 33x33cm, 40x40cm

1laags,2laags,3laags

bestaande uit:

100% tissue papier

in overeenstemming is met :

-verordening (EG) nr 1935/2004 van het Europees parlement en de raad van 27/10/2004 inzake materiaal en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen en houdende intrekking van de richtlijnen 80/590/EEG en 89/109/EEG.

Onder volgende gebruiksomstandig heden

-levensmiddelen bewaren aan de binnenzijde

-geschikt voor droge levensmiddelen

-droog en donker bewaren, bij een temperatuur tussen +5°C en +40°C, bij een luchtvochtigheid tussen 50-65%, en in de originele verpakking

-minstens 2 jaar houdbaar

Gedaan te :

Melle 01-01-2021

Dit document is 5 jaar geldig

Sahyin karagoz

zaakvoerder